Gamme Cib'Feu
Portes coupe-feu
55
7
Doc technique Cibox 2014:Mise en page 1  02/10/14  09:42  Page55
1220
21
90

Document non contractuel ; Cibox se réserve le droit de modifier, sans préavis, les caractéristiques techniques indiquées dans ce document.
Doc technique Cibox 2014:Mise en page 1  02/10/14  09:42  Page63
CODE TYPE DESCRIPTIF TYPE CODE
EI 60
CODE
EI 120
CF-PO018 Fenêtrage
et Verre CF60-OCU22SV CF12-OCU22SV
CF-PO019 Fenêtrage
et Verre CF60-OCU22DV CF12-OCU22DV
CF-FP01 FFerme-porte bras à compas                                     Fenêtrage
et Verre CF60-OCU22SV CF12-OCU22SV
CF-FP02 FFerme-porte bras à glissière                       Fenêtrage
et Verre CF60-OC22²DV CF12-OC22²DV
CF-SAP Fenêtrage
et Verre CF60-OCU33SV CF12-OCU33SV
CF-SDF2VTX Fenêtrage
et Verre CF60-OCU33SV CF12-OCU33SV
CIBFEURAL Fenêtrage
et Verre CF60-OCU30SV CF12-OCU30SV
Fenêtrage
et Verre CF60-OC33²DV CF12-OC33²DV
Date : 05/11/2013   Indice : A
Fiche technique N° FE-1400
Options et variantes
Cib'Feu à serrure
EI 60 / EI 120 1 et 2 vantaux
Remarque sur les fenêtrages :
Il n’est pas possible d’avoir d’autres dimensions que celles indiquées / les verres sont transparents
Antipanique + Béquille en INOX sans
cyl.(pour vantail principal) + SAP
Antipanique + Bouton fixe en INOX
sans cyl.(pour vantail principal) + SAP
GEZE TS 3000 V
Serrure Antipanique
Sélecteur de fermeture 2 vantaux
Ral lisse hors nuancier - Base
RAL9002
(Quantité supérieure à 10 portes
nous consulter)
GEZE TS 1500
64
Doc technique Cibox 2014:Mise en page 1  02/10/14  09:42  Page64
CODE TYPE DESCRIPTIF CODE TYPE DESCRIPTIF
CF-P001 CF-P011
CF-P003 CF-P012
CF-P004 CF-P013
CF-P005 CF-P014
CF-P006 CF-P015 Antipanique + Béquille + SAP
CF-P007 CF-P016
CF-P008 CF-P017
CF-P009 CF-P010
CF-CYL01 CF-P002
CF-CYL02 CF-CYL03
CF-JFF Joints fumées froides CF-GACHEEMIS
CF-GACHERUPT
Date : 05/11/2013   Indice : A
Fiche technique N° FE-1450
Options et variantes
Cib'Feu à serrure
EI 60 / EI 120 1 et 2 vantaux
Béquille + Bouton fixe +
Plaque avec trou de cylindre 2